证券代码：300504     证券简称：天邑股份   公告编号：2022-030

四川天邑康和通信股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员完成非交易过户

暨持股方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到股东成都天

盛投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“天盛投资”）、成都仁祥企业管理中心

（有限合伙）（以下简称“成都仁祥”）、成都欣邑投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“成都欣邑”）的通知，因注销清算，天盛投资将持有的公司股份 243,000

股（占公司总股本 0.09%）、成都仁祥将持有的公司股份 364,500 股（占公司总股

本 0.13%）、成都欣邑将持有的公司股份 250,700 股（占公司总股本 0.09%）分别

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券非交易过户手续，并于

2022 年 4 月 14 日、2022 年 4 月 15 日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的《证券过户登记确认书》。

一、本次非交易过户的具体情况

序

号
过出方 过入方

本次变动前直接

持股数量（股）

本次非交易过

户数量（股）

本次变动后直接

持股数量（股）

占公司总

股本比例
股份性质

1 天盛投资 白云波 0 243,000 243,000 0.09% 无限售流通股

2 成都仁祥 白云波 0 364,500 364,500 0.13% 无限售流通股

3

成都欣邑

王国伟 80,000 50 80,050 0.03%

股权激励限售

股、无限售流

通股

4 赵洪全 138,000 227,850 365,850 0.13%

股权激励限售

股、无限售流

通股

5 吴静秋 0 22,800 22,800 0.008%
无限售流

通股

上述人员中，白云波先生为公司总经理，赵洪全先生为公司董事、副总经理，

吴静秋女士为公司监事，非过户交易完成后，持股方式发生相应变动。本次非交易

过户变动前，白云波先生通过天盛投资间接持有公司股份 243,000 股，通过成都仁

祥间接持有公司股份 364,500 股，变动后直接持有公司股份 607,500 股，占公司总

股本的 0.22%；赵洪全先生直接持有公司股份 138,000 股（股权激励授予），通过

成都欣邑间接持有公司股份 227,850 股，变动后直接持有公司股份 365,850 股，占

公司总股本的 0.13%；吴静秋女士通过成都欣邑间接持有公司股份 22,800 股，变

动后直接持有公司股份 22,800 股，占公司总股本的 0.008%。

公司董事、监事、高级管理人员将严格遵守《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等法律法规、部门规章及规范性文件

中关于上市公司董事、监事、高级管理人员股份买卖的相关规定，也将继续遵守《首

次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中所作的相关承诺。

天盛投资、成都仁祥、成都欣邑均不属于公司控股股东和实际控制人，本次证

券非交易过户的完成不会导致公司控制权发生变更，亦不会影响公司的治理结构和

持续经营。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 15 日